PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.754/2013

NOMEIA PESSOAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO EDITAL 0112009 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

,-

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital 0112009, para provimento de
diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público Edital nO01/2009, através do
Decreto n° 2.91812012 e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital nO01/2009 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares nO61 e
6212009,96 e 9712011 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO60 de 01.10.2009-
Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE
Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO0112009, abaixo relacionados

para os respecti vos cargos:

Ord. NOME CARGO CLASS.
1 APARECIDA MARIA JOSAFA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 677
2 FABIO LAMENDOLA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 678
3 JOAO BATISTA CORDEIRO DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 679
4 MARLENE DE FATIMA ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 680
5 NILTON CESAR NUNES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 681
6 JOSE MARIA DA ROCHA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 682
7 ADIR DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 683
8 VICENTE PAULO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 684
9 ANA MARIA DIAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 685
lO ALAOR PEDROSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 686

4 I I MARIA APARECIDA SOARES FAGUNDES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 687
12 VALDIRENE DA SILVA DORNELAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 688
13 GILSON DA SILVA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 689
14 LEANDRO DE OLIVEIRA SOARES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 690
15 ENOS ROSA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 691
16 PAULO HUMBERTO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 692
17 ANDRE LUIZ MOISES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 693
18 ALBANIZ MENDES DE REZENDE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 694
19 MARCIO FERNANDES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 695
20 JOSE LUIZ PEDROSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 696
21 ANA PAULA DE OLNEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 697
22 EDSON MARTINS PARREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 698
23 SEBASTIAO MACHADO DA FONSECA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 699
24 JOAO BATISTA CANDIDO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 700
25 AMOM BORGES DE MAGALHAES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 701
26 SALVADOR VIEIRA AUXILIAR DE SERVICOSGERAIS 702
27 VANES APARECIDA DA SILVA CUNHA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 703
28 JOAO HONEIFERREIRA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 704
29 MAURILIO FRANCISCO DA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 705
30 ROMES JOAODA SILVA AUXILIAR DE SERVICOSGERAIS 706
31 ELIANE ALVES DE RESENDE AUXILIAR DE SERVICOS ( ERAIS 707

~ -
\' )

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-180óJ- CEP 38740-000

•

••

-

••

•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

32 JOAO BATISTA DE FARIA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 708
33 ATALIBA FIRMINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 709
34 SEBA TIAO DONIZETE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 710
35 RAIMUNDO RIBEIRO DE SANTANA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 711
36 MARIA LUCIA RODRIGUES CONSTANTINO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 712
37 EDSON DOS REIS CORTES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 713
38 MARIA DA PAIXAO PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 714
39 CARMELUCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 715
40 LENITA JOSE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 716
41 PAULO BATISTA MACHADO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 717
42 VALDECI JOSE DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 718
43 JOSE DAS GRACAS PEREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 719
44 DALVA DA SILVA BORGES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 720
45 EDUARDO DOS REIS SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 721
46 ROSEMARY EURIPEDES DA CUNHA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 722
47 ROSEMEIRE DE JESUS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 723
48 OSEIAS LUZIA PEDROSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 724
49 MANOEL CARRO FILHO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 725

I JOCIMAR RODRIGUES PACHECO ENFERMEIRO 065
2 LUDMILA SANTOS LAMOUNIER ENFERMEIRO 066
3 LALITA PAIVA SANTOS ENFERMEIRO 067
4 GUILHERME ANTONIO DE QUEIROZ ENFERMEIRO 068

1 ALBERTO DE RAMOS SOUZA MOTORISTA 126
2 SEBASTIAO DUARTE ROSA MOTORISTA 127
3 NELSON MARCELINO MOTORISTA 128
4 CASSIANO APARECIDO BATISTA MOTORISTA 129
5 JUSCELINO SILVA SOUZA MOTORISTA 130
6 HELTON PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA 131
7 ANTONIO DONlZETE FERREIRA MOTORISTA 132
8 RONAN DA SILVA MOTORISTA 133

I FERNANDA ISABEL DOS REIS WENCESLAU PSICOLOGO 028
2 VANIA ALMEIDA BRITO MACHADO PSICOLOGO 029

I SILVIA MARIA ABADIA MARQUES SERVENTE ESCOLAR 200
2 NONETE PEREIRA COSTA SERVENTE ESCOLAR 201
3 KATIA CRISTINA COSTA SERVENTE ESCOLAR 202
4 ROSILENE BALSALOBRE RIBEIRO SERVENTE ESCOLAR 203
5 MARTA CORREA MENDES SERVENTE ESCOLAR 204

ArL2° - Os servidores nomeados .terno o prazo de30(trinta) dias contados da publicação desta Portaria,
para tomar posse e entrar em exercício, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação prevista no item
16.3 do Edital n° 0112009.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-M G, 15 de fevereiro de 2013.

LJ. caml d~ueira
Vrefeito Municipal

~blicada(O)-Jomalj~~ ....~.~ ...
--:_01 .:i'~0>'~-;~"".em ~.?I.m/201 ~
pág.. ~ e afixada(o) no placarc
da 'prefeitura Municif1éllde Patrocinic
de{;;' ...l9~/2013 a .9.~..1..'2.!.12013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002